
ZEROHEDGE: Svoboda nebo vládní kontrola,
Republikánská alternativní vize budoucnosti
Ameriky
- CZ24 News | 9. února 2023

USA: Mezi důvody, proč byla Republikány vybrána ke strhání proslovu demokratického
prezidenta Joe Bidena o stavu Unie guvernérka Arkansasu Sarah Huckabee Sanders, je ten,
že je to 40letá, tj. nejmladší guvernérka v zemi, zatímco 80letý Biden je nejstarším
prezidentem v historii Spojených států.

Ale Sanders ve své 15minutové bojovné reakci řekla, že věk není jediným rozdílem mezi nimi. Ve
sžíravém srovnání řekla, že vize nabízená „novou generací republikánského vedení“ dnešní a zítřejší
Ameriky se ohromně liší od toho, co prezentuje Biden a Demokratická strana.

„Dělící linie v Americe už není mezi pravicí a levicí. Vybrat si můžete mezi normálními a potrhlými,“
řekla s poznámkou, „Američané potřebují vedení se zdravým rozumem,“ přičemž ve Washingtonu,
„Bidenova administrativa jen přitvrzuje v potrhlosti.“

„Dnes si připomeňme naši oddanost nadčasové ideji Američanů, že vláda neexistuje, aby vládla
lidem, nýbrž aby lidem sloužila. Demokraté nám chtějí vládnout s větší vládní kontrolou, to nás ale
nepředstavuje takové, jací jsme,“ řekla.

Sanders řekla, že je předvojem takového „nového republikánského vedení,“ zatímco Biden je „příliš
slabý“, aby se postavil progresivistům, kteří kontrolují Demokratickou stranu.

„Jeho administrativu naprosto unesla radikální levice pokrokovými davy, které nejsou schopné ani
rozeznat, co je to žena,“ řekla. Biden chce „vládu s větší kontrolou. Takoví ale my nejsme. Já jsem
pro svobodu, on je pro kontrolu.“

Arkansas zvolil Sanders jako první ženu guvernérkou v listopadu a přísahu při nástupu do funkce
složila v lednu, je dcerou bývalého arkansaského guvernéra po tři volební období Mika Huckabeeho,
který po dva a půl roku sloužil jako tiskový tajemník prezidenta Donalda Trumpa.

Říkala, že Spojené státy bývaly za Trumpovy administrativy energeticky nezávislé, ekonomika byla
robustní a „svět byl v míru.“

Teď se Američané potýkají s prázdnými regály v potravinářských obchodech, s vysokými cenami
energií, rostoucí kriminalitou, „děti se učí nenávidět jeden druhého,“ kvůli své rase a svět vypadá, že
se čím dál více řídí do války, řekla Sanders.

„Demokraté to v posledních dvou letech všechno zničili,“ řekla.

Nabídnutí odlišné vize

Bidenova „slabost uvrhla světový řád do ohrožení,“ řekla Sanders, kdy tvrdí, že nezvládl „postavit se
Číně, nebezpečně a nepřijatelně selhal při obraně našich hranic, obraně naší oblohy a obraně našeho
lidu. Není způsobilý sloužit jako vrchní velitel.“

Řekla, že Biden udělal ústupky progresivistům, kteří chtějí „de-financovat policii…, zatímco na

https://cz24.news/zerohedge-svoboda-nebo-vladni-kontrola-republikanska-alternativni-vize-budoucnosti-ameriky/
https://cz24.news/zerohedge-svoboda-nebo-vladni-kontrola-republikanska-alternativni-vize-budoucnosti-ameriky/
https://cz24.news/zerohedge-svoboda-nebo-vladni-kontrola-republikanska-alternativni-vize-budoucnosti-ameriky/


ulicích řádí násilný zločin,“ a „spikl se s Technickými giganty, aby nás zbavil svobody slova.“

„Máme teď nejhorší pohraniční krizi v historii Ameriky,“ řekla Sanders s poznámkou: „Jako matce mi
trhá srdce každý rodič, který přišel o dítě kvůli závislosti na drogách,“ prošpikovaných fentanylem,
které jsou všude v zemi v ulicích, protože „Biden nezvládl zajištění hranic a záchranu amerických
životů.“

Řekla, že „nová generace republikánského vedení“ zajistí, aby se „z kvality vzdělání stala záležitost
dne a občanských práv“ spuštěním hnutí za vzdělávací reformu, která rodičům poskytne „skutečnou
volbu,“ jenž „skoncuje s cyklem odchytávání dětí do upadajících škol.“ My budeme vzdělávat, ne
indoktrinovat.“

Sanders slibovala, že „Republikáni tento boj nevzdají. Budeme dělat, co je správné, ne, co je
pohodlné nebo politicky korektní. Pod vedením senátních Republikánů a mluvčího Sněmovny
McCarthyho doženeme Bidena k odpovědnosti.“

Republikány oživuje „nová generace překypující vášní“ a nachystaná „nabídnout nové myšlenky
k řešení věky starých problémů“ a „nalézt lepší cestu vpřed,“ řekla. „Nová generace
republikánského vedení nastupuje ne proto, aby se z nich stali pečovatelé o zavedené poměry, ale
aby to byli tvůrci změn.“

Sanders řekla, že podle republikánské vize „bude Amerika zase zemí svobody a domovem
odvážných.“

Vize nabízená Bidenovou administrativou je ohromně odlišná, řekla.

„Dnes je naše svoboda terčem útoku. Ta Amerika, kterou milujeme, je předmětem útoku. Není to
normální. Je to potrhlé a to je hrozné,“ řekla. „Biden a Demokraté vás dohnali ke krachu. A oni to
vědí. Vy to víte. Nastal čas na změnu.“

 

AUTOR:  John Haughey

ZDROJ

Překlad:  reformy.cz

http://zerohedge.com/political/freedom-vs-more-government-control-gops-alternative-vision-future-america
http://reformy.cz/

